
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70; 255-97-27

П Р И К А З

«09» января 202^
г. Краснодар

№ 30

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников
вМБОУ ДО ДМЦ

В связи с увольнением сотрудника во изменение п. 1 приказа директора 

МБОУ ДО ДМЦ от 25.082023 г. № 100 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МБОУ ДО ДМЦ методиста Кузнецову Инну Николаевну.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Д. Е. Торшина


		2024-01-29T14:00:37+0300
	Торшина Диана Евгеньевна




